
ZARZĄDZENIE  Nr  75/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 28.12.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana planu wydatków w związku 
z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 75/2015 z dnia 28.12.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie 0,002 473 404,00 2 473 404,00

80101 Szkoły podstawowe 574,00 1 097 314,001 096 740,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 950,00 - 891,00 38 059,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 700,00 2 733,00 617 433,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 800,00 - 15,00 54 785,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 515,00 1 137,00 117 652,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 575,00 17,00 17 592,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 626,00 - 809,00 21 817,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 169,00 - 425,00 8 744,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 830,00 - 694,00 6 136,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 - 479,00 2 921,00

80110 Gimnazja 608,00 625 808,00625 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 050,00 - 679,00 25 371,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 760,00 1 905,00 411 665,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 - 13,00 36 487,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 760,00 675,00 78 435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 770,00 - 42,00 11 728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 854,00 - 404,00 14 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 - 531,00 4 069,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 - 303,00 1 947,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 182,00 155 212,00156 394,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 600,00 - 32,00 71 568,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 - 4,00 3 896,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 - 19,00 12 381,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 - 15,00 1 725,00
4220 Zakup środków żywności 58 900,00 - 1 112,00 57 788,00



BeSTia Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0095 638,00 95 638,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 59 590,0059 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 061,00 - 38,00 3 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 760,00 - 57,00 6 703,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 953,00 85,00 6 038,00
4300 Zakup usług pozostałych 91,00 10,00 101,00

7 775 820,00 7 775 820,000,00Razem:


